Palamas et Palamitæ segregati a communione : imo il qui illos in communionem admiserit, 792. Cum scarabæis comparati, 1100. Et cum vulturibus, 1106. Cum Lamia, *ibid.*

Palamitæ, Joanni patriarchæ infensi ob rescissum tomum, 767. Quibus artibus Antiam simul et Cantacuzenum sibi manciperaverint, 785. Cantacuzenum instigant in Gregoram, 824. Irene conantur ab eo alienare : ab ea male accepti, Cantacuzenum recessant, 826. Qualem patriarcham voluerint, 871. Ad synodum vocati, in interiore aula epulantur, 896. Post epulas in Alexii triclinium traesunt : illic inter se primum consultant, 898. Ad lumen Thaborium perpetuo recurunt, 1075. De gloria divina impium dogma apud synodum explicant, in eos populus sævit, egressis orthodoxis, imperatorem adulantur : quiddid libitū decernunt, 977. Palamitarum doli, consilium, fiducia, 999. Testimonia ab iis allata expenduntur, 1006. Palamitæ victores impudenter exultant, 1021. Præmia eis data, 1022. Eorum dogma impium, 1023. Savitia, 1024. Tomus synodicus, 1025. Magna et præclara imperatori promittunt, 1050. Permissa exitu ipso refutata, 1031. Palamitæ sacros libros mutilant, 1008. Negant substantiam divinam participari posse, 1086. In Christo transfigerato tres naturas admittunt, 1100. Nestorium et Iconomachos in uno haud æmulantur, 1146.

Παλαμναῖος, id est, Palamitæ, 722. Παλαμναία κακόνοια, 1101.

Palauium Adrianopolitanum, 278. Hippodromo proxim. 87. Orientale, 534. Vetus, 729. 750.

Pamphilius urbs, 805. Oppidulum, 621.

Pamphylia, 103, 158.

Παναρχανός. Vide Monasterium.

Παναθήναα. 475, 599. Quadriennio quoque exeunte Olympiæ celebrata, 599.

Panhyperebasta, Theodori Metochitæ filia, 506. Patrem tacentem amice increpat, *ibid.* Ejus mulieris elogium, *ibid.* et 509. Viti. Cæsariæ.

Panhyperebasius (Joannes), filius Porphyrogeniti unicus, Theodori Metochitæ gener, 271. Crasis socer : generi armis adjunctus, rebellat : oblata Cæsaris dignitate contentus, arma ponit, moritur : legatio de ejus uxore Byzantium reducenda, 57°.

Panhyperebasti filia Crali nubit, 375.

Πανόπται φύλακες, 1049, 1050.

Pantocrator. Vide Monasterium.

Papa inconsulto, affinitas juncta cum Græcis, 168. Episcopi a papa delegati, 501.

Paphlagones equites, 111.

Paphlagonia, 158, 215.

Papyrus Ægyptiaca (ἑυλογάρτιον) 595 not.

Παρασκευάζειν : ejus verbi significatio, 1110. Apud Cosmam Melodum, *ibid.* Apud Gregor. Theologum, *ibid.*

Πάραλος, navis, 556.

Παναγιώγειν, apud D. Chrysostomum, 1111.

Parnassus mons, 140, 251.

Parthi, 58. Parthici principes, 259.

Parsus monstruosus, 546.

Parysatis, Darii uxor, mater Cyri junioris, 189.

Pascha : disputatio de Paschate, ut primum in palatio nata sit, 564. Pascha legale, 565, 567, 571. Judaicum, 571, 572. Vetus correctio Paschatis : quandiu obtinuerit, 567. Pascha ritu barbaro celebratum in urbe Strummitza, 579.

Paschasti monasterium, 80.

Patre Novæ obsessæ a Joanne Despota, 112. Oppidani cum Sebastocratore Romana castra diripiunt : instant fugientibus : spoliis contenti, caede abstinent, 115. Patres Veteres, 516.

Patriarchæ infels, calcei, subscribendi mos, 697. Auctoritas, *ibid.* Patriarchæ indocti et simplices maxime placent imperatoribus, 292.

Πατριάρχικοι ἄρχοντες, 1050.

Patres, Spiritus sancti instrumenta, 511. In Scripturis explicandis inter se haud consentiunt : tamen diversis viis eodem tendunt : hæretici non item, 506. SS. Patres quatenus in theologia argumentati sint, 567. Cur hæreticos refutaverint, 509. Definita a Patribus non sunt in dubium revocanda : eorum scripta non omnia sunt ejusdem generis et auctoritatis, 516. Patrum præscripta servanda, 916. Termini a Patribus constituti, quantam vim habeant, *ibid.*

Patriali, 705.

Paulus (apostolus) 513, 583, 703, 769, 851, 916, 952, 951, 955, 955. Magnus, 184, 943. Vas ipsius Spiritus sancti, 935. Vide Templum.

Paulus (lege Petrus), 407.

Paulus, pictorum præstantissimus, 504.

Pausanias, oraculi Trallicani auctor, 1150.

Pecunie usus in pace et in bello, 805.

Πηγή. Vide Deipara.

Pelagonum regio, 454.

Pelagii, 110. Pelasgorum et Thessalorum princeps, 257.

Pelagicus sinus, 117°.

Pelei et Thetidis nuptiæ, 161.

Pelii mons, 117, 218.

Pelopes, 718.

Pelopidas, pecunia ab Artaxerxe accepta, bellum gessit cum Agesilao, 121.

Peloponnesus, etc., 138, 247, 285. Peloponnesi princeps, gener Michaelis Angeli : cum socero in Romanos fines irrupit, 71. Capitur, 75. Captum se rediit, tribus urbibus datus, 79. Peloponnesi et Achaïæ princeps, 115. Peloponnesii, veriti classem Atheniensium, turpem pacem fecere cum Persis, 836.

Penelepe. Vide Proverbia.

Pentheus discipulus a Bacchis, 994.

Πεντηκήμενη. 725.

Περαία, ripa opposita, 1165.

Περαγωγαί. 726 not.

Περδικλεπος. Vide Monasterium.

Perciles, 355.

Perinthus, 702, 708, 710.

Περικατος, 476.

Περιστήριζα, 711 not.

Perithorium frustra oppugnatum, 692 ibique adnot., 738.

Persæ (veteres) 91, 152, 808. Persarum vires ad Salaminem prodigiæ a Themistocle, 486. Classis ad Eretriam et Artemisium, 802. Sapientia et scientia, 526, 430. Lex adversus ingratos, 591. Persæ (Turci) relictis Thessalonicæ, Tæde et impie grassantur, 671. Persarum classis, duce Amurrio, naufragium passa : ad Eubeam primum, deinde prope Thessalonicam appellitur, 671. Excursio in Triballorum fines, 672. Persæ, Bataize occiso, ad Cantacuzenum transeunt, 742. Persæ ab Anna acciti prælas agunt : captivorum ingentem numerum cogunt, 765. Pace cum Cantacuzeno facta, domum redeunt, 765. Persæ prædones in Thraciam ex Asia trajiciunt : pedites a Mathro Cantacuzeno, equites ab ipso imperatore delentur, 835, 837. Vide Turci.